Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 138» городского округа Самара

443115, г. Самара, ул. Тополей, 16
тел. (846) 925-95-49, (846) 925-71-24 е-та!: $90.9$138@6Зеди.ги

Номер
_

Дата
документа составления

196 -од 28.12.2024

ПРИКАЗ

О создании комиссии по противодействию коррупции
и организации мероприятий по антикоррупционной деятельности в 2025 году

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом
№135-ФЗ «О благотворительной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 138» г.о. Самара в следующем составе:

председатель комиссии:
— председатель ППО -— Быченина Н.В.

секретарь комиссии:
— Ширманова Ю.В., воспитатель

члены комиссии:
— Аничкова О.Ю., воспитатель
— Панькова Ю.М., член родительского совета
— Платошина М.П., помощник воспитателя

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по
противодействии коррупции в Бюджетного учреждения и нормативными документами
РФ.

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции МБДОУ «Детский
сад № 138» г.о. Самара на 2025г.

4. Контроль за исделцанием данного приказа оставляю за собой.

з „т „т 7 ,

)о Болясова